
Uroczyste zakończenie roku w grupie IV
Szanowna Rada Rodziców Przedszkola Samorządowego Nr 24 z Oddziałami Integracyjnymi

Nadszedł dzień rozstania z Państwem.
Dziękujemy Wam za to, że wybraliście nasze Przedszkole dla swoich dzieci, a także za to, że
zdecydowaliście się pracować społecznie na rzecz Przedszkola Misia Uszatka. Dziękujemy Wam za
te wszystkie lata: od 2022 do 2025 roku.
Żegnamy Rodziców dzieci z grupy IV, żegnamy dzieci.

Dziękujemy Rodzicom Jasia E., Pani Karolinie i Panu Damianowi, za pełnienie funkcji
Przewodniczącej Rady Rodziców. Dziękujemy za wspaniałe pomysły, za serce, za oddanie, za
zaufanie, za mądrość życiową, dobre rady, za dobre słowo, za to, że byliście z nami w każdej chwili,
za hojność i wyjątkowy udział w życiu grupy.
Dziękujemy Rodzicom Grzesia i Remka, Pani Beacie i Panu Krzysztofowi, za wsparcie wszystkich
naszych spotkań, Pikników, zabaw choinkowych. Dziękujemy za ogromne zaangażowanie, za
wspaniałe wycieczki, Wielkie Serce, za pomoc w organizacji Dni Piotrkowa.
Dziękujemy Rodzicom Witusia, Pani Magdalenie i Panu Szymonowi, za pełnienie funkcji
protokolanta Rady Rodziców, za pomoc i wsparcie w przedsięwzięciach grupy.
Dziękujemy Rodzicom Amelii Boczkowskiej, Pani Danusi i Panu Maciejowi, za obecność, za
poświęcony czas, za oddanie, za dobre słowo, za mądrość życiową, za ekologiczne podejście do
życia, za organizację pięknego Dnia Niepodległości, za hojność i wyjątkowy udział w życiu grupy.
Dziękujemy Rodzicom Jagody Wąchockiej, za pomysły, za zaangażowanie, aktywny udział w życiu
grupy, za uśmiech i dobre słowo, za sponsorowanie grupy, za pomoce dydaktyczne.
Dziękujemy Rodzicom, za te wszystkie lata spędzone razem, za Serce, za uśmiech i dobre słowo.
Dziękujemy Wszystkim Rodzicom z osobna tej grupy za obecność, dobre słowo, za uśmiech, za
pomoc w realizacji wszystkich działań na rzecz grupy i przedszkola, za pomysły, za obecność, za
uśmiech i cierpliwość.
Proszę Państwa, na dzisiejszy dzień składa się praca wielu osób. W Waszej grupie pracowały Panie:
Pani Anna Lisiak, Pani Karolina Robaszek, Pani Inka Miazek, Pani Joanna Misztela, Pani Malwina
Olczyk, Pani Justyna Makowska.
Państwa dzieci wspierane były przez specjalistów: Panią Bożenę Olszewską, Panią Małgorzatę
Dziechcińską. Panią Amelia Budzisz – intendentka, która dbała o pyszny jadłospis, zamawianie
towaru, owoców. Szefowa kuchni Agnieszka Krawczyk czuwała nad smacznymi obiadami wspólnie z
P.Małgorzatą Urbańską i P. Wiolą Krawiec.

Dziękuję Wam za to, że w Wasze są w grupie integracyjnej. Macie w sobie dużo empatii, tolerancji i
zrozumienia.
Życzę Państwu uśmiechu, nawet wtedy gdy spotka Was smutek, boleść.
Tęczy na niebie, która przypomni Wam, że nawet nad najciemniejszymi chmurami świeci słońce.
Pewności, że ktoś o Was myśli, kiedy ogarnia Was samotność.
Przyjaciół, którzy wskażą piękno potrzebne dla Waszych oczu.
Pewności siebie w wątpliwościach. Cierpliwości przy akceptacji rzeczywistości oraz siły w
przekazywaniu miłości. Dziękuję Wam, że My wszyscy mogliśmy uczestniczyć w rozwijaniu skrzydeł
Waszych dzieci, że mogliśmy patrzeć jak wzrastają, osiągają dojrzałość szkolną.
Życzymy dużo zdrowia, pięknych, bezpiecznych wakacji.
 


